



'Kayıp' dolaplar kafede çıktı

CHP'li **Alpay Antmen**, Mersin'in Akdeniz ilçesinde bulunan Ertuğrul Gazi Ortaokulu'na, MEB tarafından gönderilen laboratuvar dolaplarının kafe ve kantinde çıktığını iddia etti. Dolaplara ilişkin önce 'kayıp' tutanağı tutulduğu, ardından bunların okul müdürü N.G. tarafından bir kafe ve kantine satıldığı öne sürüldü. 7'de



BAKANLIĞIN 'KAYIP' DOLAPLARI KAFEDE ÇIKTI

MERSİN'in Akdeniz İlçesinde bulunan Er-tuğrul Gazi Ortaokulu'na, Milli Eğitim Bakan-lığı tarafından gönderilen laboratuvar dolapları CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'in iddiasına göre bir kafe ve kantinde çıktı. Do-laplara ilişkin önce 'kayıp' tutanağı tutulurken ardından laboratuvar dolaplarının okul müdü-rü N.G. tarafından bir kafe ve kantine satıldığı öne sürüldü. İddiaların sahibi öğretmen ise başka okula nakledildiği öne sürüldü.

Antmen, bahsi geçen okul müdürü N.G. hakkında öğretmenlere mobing uyguladığı ve okul üzerinden maddi çıkar sağlamaya çalıştığı iddialarına yönelik konuştu. Kayıp laboratuvar dolaplarının bir kafe ve kantinde ortaya çıktığını vurgulayan Antmen, "Bu durumu ortaya çıkartan öğretmen S.N.D. Milli Eğitim Müfettişleri tarafından açılan soruş-turmada başka bir okula gönderiliyor. Ancak bu esnada Müdür yerinde duruyor. Müdür

yardımcıları ise istifa ediyor. Öğretmenler bu okulda çalışmak istemediklerini söylüyor. İddi-alara göre müdür, öğretmenlerden borç para alıyor ama ödemiyor. Bu olaylar ve iddialar bir eğitim yuvasında ortaya çıkıyor" dedi.

'MOBBİNGİN HESABI NEDEN SORULAMIYOR?'

Antmen, okul müdürü N.G.'nin korundu-ğuna yönelik birçok iddia dile getirildiğini belirterek "Milli Eğitim Bakanlığı'nın dolapları nasıl kaybolabiliyor? Bu dolaplar nasıl oluyor da okula yakın bir kafe ve kantinde çıkıyor? Bununla ilgili tutanak var ama sorumlular hakkında neden işlem yapılmıyor? Bunu ortaya çıkaran öğretmen kimler tarafından okuldan uzaklaştırılıyor? Öğretmenlere yapı-lan mobingin hesabı neden sorulmuyor? Bun-lar cevaplanması gereken sorular " ifadelerini kullandı.